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Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Anniina Iskaniuksen ym. talousarvioaloitteesta koskien 
uimahallia Kaakkois-Helsinkiin

HEL 2024-007959 T 00 00 03

Lausuntoehdotus

Valtuutettu Anniina Iskanius ja 13 muuta valtuutettua ovat tehneet 
29.5.2024 talousarvioaloitteen, jossa ehdotetaan uimahallia Kaakkois-
Helsinkiin.

Kaupunkiympäristölautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Kaupunkiympäristölautakunta toteaa, että Helsingin kaupungilla on 
omistuksessaan neljä uimahallia, jotka sijaitsevat Itäkeskuksessa, Ja-
komäessä, Pirkkolassa ja Yrjönkadulla.  

Lisäksi kaupunki on osakkaana Mäkelänrinteen Uintikeskus Oy:ssä, 
Urheiluhallit Oy:ssä ja Vuosaaren Urheilutalo Oy:ssä. Näiden yhtiöiden 
kautta kaupunki on osakkaana Kallion, Kontulan, Malmin, Mäkelänrin-
teen, Pasilan, Siltamäen, Töölön ja Vuosaaren uimahalleissa. 

Uimahallitoiminnasta vastaa Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala. Kaupun-
gin kokonaan omistamien uimahallien rakennuksista vastaa kaupun-
kiympäristön toimialan rakennetut ja yleiset alueet palvelukokonaisuu-
den Tilat-palvelut. 

Tilat-palvelun tilaomaisuusyksikkö vastaa kaupungin talonrakentami-
sohjelman kokoamisesta. Tilahankkeiden käsittelyohjeen mukaisesti 
kaupunkiympäristötoimialan Rakennukset ja yleiset alueet palveluko-
konaisuuden Tilat-palvelu kokoaa toimialoilta esitykset uusista tilamuu-
tostarpeista. Toimialojen tulee esittää uudet toteutettavaksi esitettävät 
hankkeet yksilöidysti. 

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala ei ole sisällyttänyt Kaakkois-Helsinkiin 
rakennettavaa uimahallihanketta esitykseensä toteutettavista hankkeis-
ta seuraavaa investointiehdotusta varten eikä uimahallin rakentamista 
ole tämän vuoksi sisällytetty 2025-2034 talonrakennushankkeiden ra-
kentamisohjelma-ehdotukseen. 

Uudessa talonrakentamisohjelmassa 2025-2034 on mukana Yrjönka-
dun uimahallin peruskorjaus vuosina 2024-2025, Itäkeskuksen uima-
hallin peruskorjaus vuosina 2027-2029 ja Pirkkolan uimahallin perus-
korjaus 2032-2034. Myös Jätkäsaareen tulevan Bunkkerin monitoimita-
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lon uudisrakennukseen on suunniteltu uimahallia. Uudisrakennuksen 
arvioitu valmistumisaika on vuonna 2028. 

Itäkeskuksen uimahallin peruskorjauksen aikana Itä- ja Kaakkois-
Helsingissä toimivat Kontulan, Malmin, Siltamäen ja Vuosaaren uima-
hallit. 

Kaakkois-Helsinkiin on kaavoituksen näkökulmasta mahdollisuus 
suunnitella uimahallille tonttia joko Laajasaloon tai Herttoniemeen. 

Asemakaavoituspalvelu on kevyesti tarkastellut mahdollisia sijainteja 
uimahallille. Kaakkois-Helsingissä uimahallipalvelujen saavutettavuu-
den kannalta hyviä sijainteja olisivat Laajasalon liikuntapuiston alue 
Holmanmoisionpolun varressa tai Herttoniemen rannan liikuntapuisto 
tai Herttoniemen yritysalueen eteläosa. Laajasalon liikuntapuiston alue 
on Kruunusillat pikaraitiotien käyttöönoton jälkeen helposti saavutetta-
vissa myös muille kuin Kaakkois-Helsingin asukkaille. 

Uimahallin sijoittaminen Laajasaloon tarkoittaisi alueen liikuntapalvelu-
jen uudelleen järjestämistä, ehkä laajojen pelikenttien vähenemistä tai 
hybridirakentamista, jossa liikuntatiloja olisi useammassa kerroksessa. 
Herttoniemenrannan liikuntapuiston alueella uimahallin sijoittaminen 
tarkoittaisi myös joko jostain palveluista luopumista tai hybridirakenta-
mista. Herttoniemen yritysalueen yritystontit ovat pääosin kaupungin 
maalla ja osa vuokrasopimuksista päättymässä 2020-luvulla. 

Esittelijän perustelut

Talousarvioaloite

Valtuutettu Anniina Iskanius ja 13 muuta valtuutettua ovat tehneet 
29.5.2024 seuraavan talousarvioaloitteen:        

"Uimahalli Kaakkois-Helsinkiin

Hyvät urheilu- ja liikkumismahdollisuudet kannustavat helsinkiläisiä ak-
tiiviseen elämään. Liikuntapaikkarakentamisessa ei ole pysytty kasva-
van asukasmäärän perässä ja Kaakkois-Helsingissä uimahallia on odo-
tettu jo vuosikymmenien ajan. Alueen asukasmäärä kasvaa tulevina 
vuosina edelleen voimakkaasti ja Kruunuvuoren silta tekee alueesta 
saavutettavamman myös kantakaupungin asukkaiden näkökulmasta.

Uimahallin tarvetta puoltaa paitsi nykyisten lähimpien hallien suuret 
käyttöasteet (Itäkeskus, Vuosaari), myös olemassa olevien hallien pit-
kät remontit ja ikääntyvän väestön toimintakyvyn tukeminen.
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Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Helsinki alkaa valmistella 
uimahallin rakentamista Kaakkois-Helsingin alueelle ja varaa siihen va-
rat tulevassa talousarviossa."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 10.9.2024 mennessä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Heini Koskensalo-Kleemola, johtava asiantuntija: 09 310 42139

heini.koskensalo-kleemola(a)hel.fi
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


